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ZAPISNIK

sa trećeg sastanka Upravnog odbora KKZ, održanog 19« lipnja 1978. g.
DNEVNI RED

1 .Disciplina u Klubu
2 .Festivali
J.Razno

Prisutni članovi:B.Bubenik, S. Werner, J. Višošević, M. Kobol, D. Pavuna 
T. Ivančić, S. Meršinjak, M. Stanojković, I. Gudlek, Z. Mihaljević, 
B. Labaš, V. Cvetko, M. Kodak.

1. Disciplina u Klubu
U posljednje vrijeme dolazilo je do prepirki i sukoba u Klubu, i to 
uglavnom između osoba koje ni^u članovi Kluba, a koje su dolazile 
izvana već u pripitom stanju.

Sukob koji se desio 29- svibnja ove godine između Cvetka i Hodaka 
ponukao nas je da malo razmislimo o budućnosti Kluba bude li se to 
češće ponavljalo.
Cvetko:Marijan Kodak i Đuro Crnibrnja došli su taj ponedjeljak pripiti 

u Klub, te nastavili piti i dalje.Pošto je Kodak smatrao da kao 
dugogodišnji član Kluba ima prednost pred ostalim članovima 
Kluba, izbila je prepirka između Cvetka i njega, kojom su 
prilikom "stradale" čaše i ogledalo u WC-u.

Kodak kaže da ni on ni Đuro nisu razbili ogledalo.
Kad se o tome raspravljalo na sastanku, nisu ljili prisutni Cvetko i 
Kodak, Cvetko je bio na ORA-i "Sava 78", A Kodak je zakasnio.

Odlučeno je da se na ulaz u Klub izvjesi natpis"Ulaz dozvoljen 
članovima Kluba uz predočenje članske iskaznice", kako bi se osobe u hh 
PRIPITOM STANJU MOGLO UPOZORITI DA NE STVARAJU NERED I P0ZV.4TI SE NA 
NATPISt

Domaru Kluba zabranjuje se točenje alkoholnih p$ća osobama 
koje nisu članovi Ktuba, a također i pripitim članovima Kluba.
2. Festivali

Slijedio je izvještaj Šaše Meršinjaka s festivala u Skopju.
KKZ je osvojio tri zlatne i jednu srebrnu plaketu.
Damir Pavuna osvojio je zlatnu plaketu za igrani film(Gavran), i za 
kameru u tom filmu, te srebrnu za dokumentarni "Na rubu".Pavunini 
filmovi oduševili su publiku i žiri. KKZ je dobio plaketu za najbolju 
klupsku selekciju.Opširniji prikaz napisat će Meršinjak u Bulletinu.
Odlučeno je da

l.Na festivalu "Drvo i šuma" u Karlovcu KKZ će zastupati filmovi: 
"Mars" - B-r BUbenika
Vlastiti izbor filmova T. Ivančić.

2.Na festivalu "Čovjek i more" u Zadru KKZ će zastupati filmovi^ 
"Jarun" - B. Bubenika
T. Ivančić sa vlastitom selekcijom
I. Gudlek će naknadno dati naslov filma.



3. Na MAFAF će ići slijedeći filmovi:
"Sarada" - S. Meršinjaka
"Bez naslova" Z. Mihaljevića
“Gavran" D. Pavune
"Gornjogradska simfonija - D. Pavune
"Post festum" M. Kobol

Zaključci
jednoglasno je odlučeno:

Ad. 1. na se plati tečaj Branku nubeniku 
održali tečajcima INA-Naftaplina u

i Ivici Hripku koji su 
iznosu od 1500 n. d.svakom.

Ad. 2. Zaključak Upravnog odbora KKZ je da se svi nagrađeni filmovi 
na festivalima kopiraju i ozvuče na račun Kluba.Original će 
ostati autoru kao nagrada, a kopija će biti predana u klupsku 
arhivu.
u. Pavuna, Z. Mihaljević i T. ivančić posjetit će profesora 
Nochtu, vidjeti kvalitet kopiranih filmova, te ugovore, 
uvjete i cijene.

-i-skopirandi je već 14 filmova nobie i ransinija, a kopiranje je platio 
Kino savez Hrvatske.

zapisničar: Predsjednik:


